
Aicinām darbā Cēsu Tūrisma informācijas centra
konsultantu

Aicinām darbā mērķtiecīgu un atbildīgu Cēsu Tūrisma informācijas centra konsultantu
tūrisma informācijas aprites nodrošināšanai.

Galvenie amata pienākumi:

sniegt informāciju par Cēsu novada un apkārtnes tūrisma pakalpojumiem;
nodrošināt apmeklētāju apkalpošanu Cēsu tūrisma informācijas centrā;
veikt Cēsu tūrisma informācijas centra apmeklētāju aptaujāšanu un uzskaiti.

Pretendentiem izvirzītās prasības:

vēlama augstākā vai nepabeigta augstākā izglītība;
augsta saskarsmes kultūra un izcilas komunikācijas prasmes kā vārdos, tā arī
rakstos;
ļoti labas latviešu un angļu valodas zināšanas, citas svešvalodas tiks uzskatītas



par priekšrocību;
iespēja strādāt pēc darba grafika;
rūpes un degsme par Cēsu novadu;
pieredze klientu apkalpošanas jomā tiks uzskatīta par priekšrocību;
pieredze darbā ar kases aparātu tiks uzskatīta par priekšrocību.

Personiskās īpašības:

izcilas komunikācijas un sadarbības prasmes;
precizitāte;
spēja strādāt patstāvīgi un komandā;
problēmsituāciju risināšanas prasme.

Piedāvājam:

interesantu, dinamisku un atbildīgu darbu pēc darba grafika;
atalgojumu 526 EUR mēnesī (bruto) un sociālās garantijas;
atsaucīgus, profesionālus un azartiskus kolēģus.

CV,  pieteikuma  vēstuli  iesniegt  personīgi  (pašvaldības  aģentūras  “Cēsu  novada
uzņēmējdarbības un tūrisma aģentūra” administrācijā, Baznīcas laukums 1, Cēsis) vai
elektroniski,  sūtot  uz  e-pastu  turisms@cesunovads.lv  ar  norādi  „  Cēsu  Tūrisma
informācijas centra konsultants” līdz 2025. gada 8. maijam.

 


